
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 2024 року         м. Чернігів    №  
 
 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень  

забудови земельних ділянок 
 
 

 

 
 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 

пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 

2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 

доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 
 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки: 

 

1.1. Панченко Надії Борисівні для реконструкції власних квартир № … 

та № … по вул. Князя Чорного, … у м. Чернігові для об’єднання в одну 

житлову квартиру. 

 

1.2. Купі Любові Олександрівні для реконструкції власного 

нежитлового приміщення по просп. Михайла Грушевського, … у                              

м. Чернігові для розміщення офісного приміщення з улаштуванням окремого 

входу за рахунок власного приміщення. 

 

1.3. Управлінню Служби безпеки України в Чернігівській області для 

будівництва господарської будівлі з прибудовою за адресою: м. Чернігів,          

вул. … . 

 

 1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «ІНВЕСТ-АЛЬЯНС» 

для реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 50 для 

розміщення двох окремих квартир по поверхах по вул. Зеленій, 8а у                         

м. Чернігові.  

 

  



 

 1.5. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська 

обласна дитяча лікарня» Чернігівської обласної ради для реконструкції 

приміщення підвалу під протирадіаційне укриття в КНП «Чернігівська 

обласна дитяча лікарня» ЧОР по вул. Пирогова, 16 в м. Чернігів з 

використанням енергозберігаючих технологій та потреб маломобільних груп 

населення. 

 

 1.6. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська 

обласна дитяча лікарня» Чернігівської обласної ради для реконструкції 

нежитлових приміщень кімнати № 36, площею 15.7 кв. м, та кімнати № 37, 

площею 12.6 кв. м, у будівлі гуртожитку (А-5) по вул. Поліни Осипенко, 2а у 

м. Чернігові, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади сіл, селищ, міст Чернігівської області для улаштування житлової 

квартири. 

 

 1.7. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська 

обласна дитяча лікарня» Чернігівської обласної ради для реконструкції 

нежитлового приміщення кімнати № 7, площею 82 кв. м, у будівлі 

гуртожитку (А-5) по вул. Поліни Осипенко, 2а у м. Чернігові, яка перебуває у 

комунальній власності територіальної громади сіл, селищ, міст Чернігівської 

області для улаштування житлової квартири. 

 

 1.8. Терещенку Олександру Антоновичу для реконструкції існуючого 

цеху з прибудовою для розміщення складу готової продукції по вул. 

Малиновського, 32а у м. Чернігові. 

 

 1.9. Мартинюку Валентину Васильовичу для будівництва складського 

приміщення по вул. Кільцевій, 3 у м. Чернігові на орендованій земельній 

ділянці. 

 

 1.10. Враховуючи рішення Чернігівського окружного 

адміністративного суду у справі № 620/3071/23 – акціонерному товариству 

«Хімтекстильмаш» для будівництва твердопаливної котельні по вул. Івана 

Мазепи, 110 у м. Чернігові на земельній ділянці, яка надана в постійне 

користування. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 
 

 

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО 

 
Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 


